INVITRO

3anoJIHATb TO/IbKO NeYaTHbIMU GYKBBMM!

Homep OK

LTpux-koa:

000 «MHBUTPO» 121059, r. Mocksa,

+7 (800) 200 363 0 363, www.invitro.ru

sms:

/ /

uMcno  Mecsy rog

Manblit CKpUHUHT MMKPO3/IEMEHTOB B BONOCAX: a/IOMUHUI, BaHAAMI, KOBANLT, IUTUIA, MapraHew, Meab, MONMOAEH, MbILLbSK,

BoNbLIOI CKPUHUHT MUKPO3JIEMEHTOB B BOJIOCAX: a/IIOMUHWUIA, Bapuit, 6epunnuii, 60p, BaHaaui, BUCMYT, BoAbdpaM, ranium,

MONMBAEH, MbILLbSK, HATPUI, HUKENb, ONI0BO, NIATUHA, PTYTb, pyOnAanii, CBUHeL, ceneH, cepebpo, CTPOHLMIA, CypbMa, TaSIUNM,

1136
1134
1021
1135
1022
1017
1124
1137
1020S
1008
1133
1009
1015
1140

OnoBo (Bonochbl)
MnatuHa (Bonock!)
PtyTb (BONOCHI)
Py6uauit (Bonochl)
CsuHeL, (Bonocobl)
CeneH (Bonocbl)
Cepebpo (Bonochbl)
CTpoHLMiA (BONOCHI)
CypbMa (Bonochbl)
Tannuii (Bonocsl)
®Docdop (Bonocwl)
XpoM (Bonocsl)
LIMHK (Bonocbl)

LinpkoHuit (Bonochbl)

3aKazunk
MauneHT
[aTa poxaeHus / / Mon Homep nonuca
4yucio Mecsy roa M XK
CHWC Ten./mob.:
e-mail: Koposoe cnoso:
[AnarHos:
MNpuHumMaembie
npenapatbl:
®UO Bpaya
MNMpeaynpexxaeH(a) o npaBuiax NOAroToBKW nepen B3saTueM u(unm) npuémom 6uomarepmana.
MNMpo6upka (1) npomapkupoBaHa (bl) B MOEM NPUCYTCTBUM. Moanucs,/pacuumdposka
C paaHHbIMK 651aHKA 03HAKOMIEH (@), MPEeTEH3MIi HEe UMEID.
UCCNEOOBAHUE MUKPOSJIEMEHTOB B BOJIOCAX
(ﬂpaamna c6opa BOJIOC CM. Ha 060p0TH0|71 CTOpoHE KOHBepTa)
Mpodunu uccnepoBaHus
M3 8 ToKCUUYHbIE MMKPO3NIEMEHTbI B BOJIOCAX: a/IIOMUHWUIA, KAAMUI, TUTUIA, MbILBSK, PTYTb, CBUHEL, TaNAU
M3 9 o
HUKeNb, pTYTb, CBUHELL, CENEeH, Cepebpo, TanNuii, XpoM, LIMHK
M3 10 repMaHui, xxeneso, 301070, MO, KAAMUWI, Kanui, KanbLUmi, KOBanbT, KPEMHUI, NaHTaH, IMTUIA, MarHuin, MapraHew, Megp,
docdop, XpoM, LMHK, LUPKOHUN
OTaenbHble TECTbI
1004 AntOMUHUIA (BONOCHI) 1006 Kanwuit (Bonocbl)
1126 Bapwuit (Bonocbi) 1007 Kanbuuii (Bonocol)
1127 Bepunnwuit (Bonocol) 1012 KobanbT (Bonochl)
1001 Bop (Bonocel) 1005 KpeMHuit (Bonocol)
1138 BaHaawit (Bonocbl) 1132 JlanTaH (Bonocsl)
1128 BucmyT (Bonochi) 1000 Jintnii (Bonochl)
1139 Bonbdpam (Bonocsl) 1003 MarHuit (Bonocsl)
1129 fannuii (Bonochl) 1010 MapraHeL, (Bonocbl)
1130 lepMaHuit (Bonochbl) 1014 Mepnp (BONOCHI)
1011 Xeneso (Bonocsl) 1018 MonubaeH (Bonocol)
1125 3onoto (BONOChI) 1016 MbILWbsK (BONOCHI)
1131 Mop (sBonocbl) 1002 HaTpuit (Bonocol)
1019 Kapamuii (Bonocol) 1013 Hukenb (BoNOCHI)
3aKazumk CotpyaHuk «MHBUTPO»

6naHk geicreyet ¢ 28.05.2024



